* jicqnietantia pro Rege Francia , & de pecunia recepta

in pttilitatem Regni ^ Eccleji^ expendenda.

D EX omnibus , &c. falutem.
•••^ Noveritis quod , cum per compofitionem & pacem , inter ^.

kariffimum Dominum , & conranguineum noftrum Ludovicum, An. 4*}.

illuftrem Regem Francix , & nos initam , teneretur nobis idem h. 3.

Rex dare id quod quingenri Milites cuftare deberent rarionabiliter Fnt.^S.
ad tenendum per duos annos: fecundum quod in forma pacis ejuf- h. 3.

dem plenius continetur. ». ji.

Nofque , aliorum arbitrium non curantes fuper hoc expe£tare,

de bonorum confilio & communi aifenfu , ad hunc amicabilem fi-

nem deveniffemus, quod idem Dominus Rex, pro eo quod cufta-

re deberent quingenti Mihtes tcnendi, ut prxdiitum eit, nobis in

centum , triginta
,
quatuor millibus librarum Turon. teneretur

;

Nos poftmodum recepimus ab iplb Domino Rege Francix prx-
didta centum triginta quatuor millia librarum Turon. in pecunia

numerata , & de hiis recognofcimus ab eodem Domino Rege no-
bis integraliter fatisfadtum fuille : quietantes imperpetuum pro no-
bis , hxredibus , ac fucceiforibus noltris , ipfum Dominum Regem
Francix, ac hxredes, & fuccelfores fuos, de prxdidta fumma cen-

tum, triginta, quaruor millium librarum Turon. & de eo, quod
nos , vel hxredes , aut fucceflbres noftri petere poffemus ab ipfo

Domino Rege Francix , vel hxredibus, aut fuccefforibus fuis pro

co quod conftare poffent prxdidti quingenti Milites tenendi per

duos annos, ficut plenius exprimitur in forma pacis ejufdem.

Verum, cum nos magnam partem prxdidtx totalis fummx cen-

tum , triginta
,
quamor millium librarum Turon. in urilitatem Reg-

ni Anglix jam expenderimus
,

promittimus quod refiduum ipfius

pecunix in fervitium Dei, aut Ecclefix, vel in utilitatem Regni
Anglix expendemus

,
prout tenemur , & in forma pacis plenius

conrinetur.

la
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1264.
Vtn. j. Dat. apud Lewef. decimo quarto die Maii , anno Domini mille-

fimo ducencefimo fexagelimo quarto , anno vero Regni noftri 48.

Per ipfum Regem , Regem Alemavnite , Ed^u^ardum filium

Regis^ Henricum fi/tum Regis Aleman7iia
.,
Rogerutn de

Leihurne , e^ altQS de Concilio Rcgis.

Et fciendum quod Magifier Ar/tu/phus , Cance/larius Regis A/e-
niattnia

.,
didavit (^ fcripfit manibus propriis /itteram fupradiiiam

,

fine coiifi/io ^ a/fenfu a/icujus C/erici de Cancellaria : & cotifignata

fuit coram Conci/io Dotnmi Regis apud Leiues die jupradiilo.

Ann. D-
1263.

* I-79C